5252
Interconnect Devices, Inc. welcomes your e-mail at info@idinet.com
Series S    Size 00 - .039 Centers
Minimum Centers: .039 (0.99)
Current Rating: 3 amps
continuous
Spring Force: 1.3 or 1.6 oz.
@ .050 (1.27) travel

*To order with preattached wire, add wire length and strip length (in inches) to the end of the part number. For example: R-00-W-390-36-1 or FP-Plug-36-1
Receptacle Options
How to Order:   Spring Contact Probe 		R  eceptacle
View updates of this information at www.idinet.com
Spring Force:
1.3 oz. @ .050 (1.27) travel
1.6 oz. @ .050 (1.27) travel
Plating Options:
G: Gold Plated Plunger
D: Duralloy™ Plated Plunger
Crimping pliers:
CP00W-390
CP00W-500
Insertion tool: RT00
Terminations:
W: Receptacle
* To order with preattached wire, add wire length and  �
   strip length (in inches) to the end of the part number. �
   12" and 36" standard.
Lengths:
390 or 500
Series Size Spring
Force
Plating
Options
Tip
Style
LengthSeries Size Termination
S 00 1.3 GJ R 00 W 390
30°
90°
.020
(0.51)
.020
(0.51)
.020
(0.51)
.020
(0.51)
.020
(0.51)
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);